О стажировке преподавателей

 В соответствии с требованиями ФГОС к условиям реализации основной образовательной
программы п.7.15, с целью формирования и развития профессиональных компетенций
преподавателей общепрофессиональных дисциплин и профессиональных модулей, Положения о
стажировке преподавательского состава П-12-05-2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с утвержденным графиком прохождения стажировок преподавателями
ОГБПОУ ДиТЭК на 2022-2023 учебный год пройти стажировку в организациях по профилю
преподаваемых общепрофессиональных дисциплин и профессиональных модулей следующим
преподавателям
№
п/п

Ф.И.О. Должность Место стажировки
Вид

стажировки
Период

1.
Ананьева
Ольга
Николаевна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

2.
Калугина
Наталья
Викторовна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

3.
Левина
Наталья
Николаевна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

4.
Лобачева
Таисия
Петровна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

5.
Андреева
Наталья
Владимировна

Преподаватель

ПАО
«Промсвязьбанк»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

6.
Давыдова
Татьяна
Евгеньевна

Преподаватель

ПАО
«Промсвязьбанк»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

7.
Сулейманова
Светлана
Александровна

Преподаватель

ПАО
«Промсвязьбанк»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

8.
Новосадова
Наталья
Анатольевна

Преподаватель

ПАО
«Промсвязьбанк»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

9.
Климанская
Светлана
Евгеньевна

Преподаватель

ООО «Призма»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

10.
Фартусов
Сергей
Петрович

Преподаватель

ООО «Призма»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

11.
Купров
Евгений
Анатольевич

Преподаватель

МУП «ГОРТЕПЛО»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ

03.10.2022          № 211-1/01-08

12.
Ворогушина
Ираида
Антоновна

Преподаватель

МУП «ГОРТЕПЛО»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

13.
Сидорова
Ирина
Юрьевна

Преподаватель

МУП «ГОРТЕПЛО»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

14.
Дергунова
Наталья
Викторовна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

15.
Ширяева
Наталья
Николаевна

Преподаватель

ООО «КРЕО+»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

16.
Порчук
Олег
Владимирович

Преподаватель

ООО «КРЕО+»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

17.
Шамратова
Анастасия
Юрьевна

Преподаватель

ООО «КРЕО+»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

18.
Воронцова
Людмила
Руслановна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

19.
Святова
Лидия
Николаевна

Преподаватель

ООО «МОЛОКОВЪ»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

20.
Александрова
Наталья
Александровна

Преподаватель

ООО «КРЕО+»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

21.
Байгуллов
Радик
Николаевич

Преподаватель

ООО «КРЕО+»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

22.
Брыляева
Светлана
Вячеславовна

Преподаватель

ООО «Призма»

Без отрыва
от основной
работы

с 03.09.22
по 28.09.22г.

2. Методической службе совместно с председателями методических цикловых комиссий

составить план-график стажировки преподавателей и определить формируемые умения и
виды самостоятельной работы при прохождении стажировки.

3. Зам.директора по ПО Ананьевой О.Н. организовать стажировку на основании плана-
графика и провести инструктаж.

4. Приказ довести до всех заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор колледжа         Н.Р. Галиуллов

Проект приказа вносит:
Зам.директора по ПО    О.Н. Ананьева « »  2022г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ
 к приказу от «15» января 2014г. №07/01-08

№

учтённой
копии

Дата
выдачи

Получил

Должность
Инициалы,
фамилия

Подпись

1 2 3 4 5

		2022-12-13T12:48:37+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич